ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 июля 2020 года

	№
	171/895-4

	г. Торжок

[bookmark: _GoBack]О результатах использования территориальной избирательной комиссией Торжокского района избирательных бюллетеней об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Торжокского района
Проанализировав результаты использования избирательных бюллетеней по общероссийскому голосованию по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года на территории Торжокского района,  территориальная избирательная комиссия Торжокского района   установила следующее.
Расхождений в суммарных данных между количеством переданных в участковые избирательные комиссии, погашенных избирательных бюллетеней в территориальной и участковых избирательных комиссиях не выявлено.
На основании вышеизложенного, статьи 22 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торжокского района   постановляет:
1. Утвердить отчет о результатах использования избирательных бюллетеней по общероссийскому голосованию по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года на территории Торжокского района (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко